CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LAO ĐỘNG
Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty TNHH MTV Đường sắt đô thị số 1.
Họ và tên (chữ in):
Giới tính:

Ngày sinh:
…..Nơi sinh:……………. Quê quán:

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Tình trạng gia đình:
Độc thân         Đã kết hôn        Khác

Trình độ chuyên môn:

Ngoại ngữ:

 Tin học:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:
E-mail:

Chiều cao, cân nặng:

Số sổ BHXH (nếu có)

Đang đóng BHXH nơi khác

1. Quá trình đào tạo
+ Chương trình chính khóa (PTTH, dạy nghề, trung cấp, cao đẳng trở lên)

	Trình độ
	Cơ sở đào tạo
	Chuyên ngành
	Thời gian
	Hệ đào tạo
	Xếp loại

+ Các khóa học ngắn hạn khác
	Tên khóa học
	Nơi tổ chức
	Thời gian
	Bằng/chứng chỉ
	Xếp loại

2. Quá trình làm việc
	STT
	Đơn vị
	Thời gian làm việc
(Từ … đến …)
	Vị trí việc làm
	Thu nhập
	Lý do nghỉ việc

3. Khả năng, sở trường

Điểm mạnh:

Điểm hạn chế:

Kỹ năng, năng khiếu khác:

Các thành tích, hoạt động nổi bật trong quá trình học tập/làm việc và kế hoạch nghề nghiệp trong vòng 03 năm tới:

4. Nguyện vọng
Ngày có thể bắt đầu tham gia đào tạo:

Thu nhập mong muốn sau đào tạo:

Các đề xuất khác (nếu có):

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và thực hiện đúng các quy định về tuyển dụng lao động của Công ty./.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm
Người đăng ký dự tuyển

[image: image1.png]